



# MĚSTYS LYSICE

Horní náměstí 157, 679 71 Lysice



Čj.: 0253/2016/ÚM  
V Lysicích 02.02.2016

**Istav Media, s.r.o.**  
Nádražní 762/32  
Praha 5 - Smíchov  
150 00 Praha

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace sdělujeme :

### Plánované stavební projekty v r. 2016:

1. Rekonstrukce technologického zázemí koupaliště - cca 1 800 000,- Kč - výměna (modernizace) technologie úpravy vody - výběrové řízení probíhá, nabídky do 8. 2. 2016
2. Rekonstrukce Horního náměstí - cca 4 000 000,- - rekonstrukce zpevněných ploch + vybudování malého parkoviště - jaro 2016
3. Rekonstrukce interiérů radnice - cca 2 500 000,- Kč - rekonstrukce interiérů - jaro 2016
4. Rekonstrukce místní komunikace ke kinu - cca 1 000 000,- Kč - oprava komunikace - podána žádost o dotaci, v případě obdržení dotace jaro, léto 2016
5. Vybudování napojení cyklostezky z Drnovic - cca 750 000,- Kč - dopojení cyklostezky z hranic k. ú. Lysice do obce a napojení na stávající místní komunikaci - jaro 2016
6. Vybudování nového chodníku z ul. Štěchovská na ul. Badalky - cca 330 000,- Kč - propojení dvou ulic a svedení pěšího provozu ze Štěchovské na Badalky z důvodu bezpečnosti - jaro, léto 2016

### Plánované stavební projekty v r. 2017:

1. Vybudování zastávky na Horkách
2. Vybudování (rekonstrukce) zastávky a přechodu na Oulehle příprava stavebních pozemků pokračování v rekonstrukci koupaliště

S pozdravem

MĚSTYS LYSICE  
HORNÍ NÁMĚSTÍ 157  
679 71 Lysice  
IČO: 00280615 ©

  
**Mgr. Pavel Dvořáček**  
starosta Městysu Lysice